ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:          /UBND-VHXH

V/v tham gia Hội thi vận dụng,

lồng ghép Chiến lược 6C vào dạy

học môn Giáo dục thể chất cấp

tiểu học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cương, ngày      tháng 01 năm 2026

Kính gửi:

Các trường Tiểu học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 43/SGDĐT-GDMNTH ngày 08/01/2026 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia Hội thi vận dụng, lồng

ghép Chiến lược 6C vào dạy học môn Giáo dục thể chất cấp tiểu học; Ủy ban

nhân dân xã triển khai đến các trường những nội dung sau:

- Triển khai, phổ biến nội dung Hội thi vận dụng, lồng ghép Chiến lược 6C

vào dạy học môn Giáo dục thể chất tại các trường tiểu học.

- Động viên, khuyến khích giáo viên tham gia Hội thi vận dụng, lồng ghép

Chiến lược 6C vào dạy học môn Giáo dục thể chất cấp tiểu học.

- Hướng dẫn giáo viên truy cập trang Web:

https://hoithi6c.giaoducthechat.edu.vn/ để tìm hiểu thể lệ Hội thi và thực

hiện việc gửi bài dự thi theo quy định.

- Thời gian gửi bài dự thi: trước ngày 16/01/2026.

Yêu cầu các trường Tiểu học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH,TCMTuan.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

https://hoithi6c.giaoducthechat.edu.vn/

		2026-01-09T10:27:22+0700

		2026-01-09T10:45:18+0700

		2026-01-09T10:45:18+0700

		2026-01-09T10:45:18+0700